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              Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. januar - 31. december 2025 for

   Winther Dueholm Holding ApS.

             Selskabet opfylder betingelserne for at fravælge revision, jf. årsregnskabsloven § 135, og har valgt

            at benytte denne mulighed for regnskabsåret. Årsregnskabet, der ikke er revideret, aflægges i

  overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

              finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

    januar - 31. december 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Vordingborg, den 29. april 2026

Direktion

 Jonas Dueholm

Direktør
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        Til den daglige ledelse i Winther Dueholm Holding ApS

              Vi har opstillet årsregnskabet for Winther Dueholm Holding ApS for perioden 1. januar - 31.

            december 2025 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har

tilvejebragt.

     Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,

  egenkapitalopgørelse og noter.

             Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle

oplysninger.

              Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere

        årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante

          bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale

          retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet,

     objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

           Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til

     opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

             Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed,

              er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har

             givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller

        reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

    Stege, den 29. april 2026

ReviVision

  CVR nr.: 76893713

 Katja Jakobsen

 Registreret revisor

mne34084
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

              Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at forvalte likvider og

    værdipapirer og dermed forbunden virksomhed.

 Usædvanlige forhold

      Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende regnskabsåret.

    Usikkerhed ved indregning og måling

            Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

            Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i

            perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

      Periodens udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

    Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

            Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

  selskabets finansielle stilling.
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Generelt

              Årsregnskabet for Winther Dueholm Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2025 er

        udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder

       med tilvalg af enkelte regler for klasse C-virksomheder.�

           Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da

   koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne.

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

  Indtægter af kapitalandele

           Virksomhedens primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

         Indtægter fra kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som

  nettoomsætning i resultatopgørelsen.

  Andre eksterne omkostninger

           Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på

   debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

         Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

          I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheder,

      associerede virksomheder og kapitalinteressers resultater efter skat.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

       regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle

          omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende

            værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og

         godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i

    det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

           Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens

         danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor

              de indgår i konsolideringen af koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår af

konsolideringen.

        Modervirksomheden er administrationsvirksomheden for sambeskatningen og afregner som følge

      heraf alle betalinger af selskabsskat til skattemyndighederne.

          Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de

           sambeskattede danske virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil

       modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder,

           der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.
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BALANCEN

 Finansielle anlægsaktiver

       Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

         Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles i

           modervirksomhedens regnskab efter den indre værdis metode. Virksomheden har valgt at anse

     indre værdis metode som en målemetode.

         Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis

      med fradrag eller tillæg af koncerninterne avancer/tab.

     Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

         Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser, der måles

           til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger

  indikationer på værdiforringelser.

       Tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser med negativ

            regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse

            virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang,

   det vurderes som uerholdeligt.

         Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det

            resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller

        faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomheds underbalance.

         Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning

            efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

          Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke

             måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes

 ved afskrivning.

          Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv

      henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til

        genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

         Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi.

         Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse

            af aktivet eller aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen

  efter endt brugstid.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

            indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis

           der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,

    foretages nedskrivning på individuelt niveau.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder

  valutakonti og sikringskonti.
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Egenkapital

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

           Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i

         tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.

          Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i

 regnskabsmæssige skøn.

       Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

   Selskabsskat og udskudt skat

         Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for

skattemyndighederne.

           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

         Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende

   sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.”

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

       Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

               måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af

           fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske

      skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

            Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

              lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

          udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

          Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden

          gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2025 2024

DKK DKK

  Indtægter af kapitalandele............................................................... 108.911 45.547

  Andre eksterne omkostninger.......................................................... -6.750 -6.438

Bruttoresultat................................................................................... 102.161 39.109

   Resultat før finansielle poster.......................................................... 102.161 39.109

    Andre finansielle indtægter fra tilknyttede

virksomheder................................................................................... 1.363 1.606

 Årets resultat................................................................................... 103.524 40.715

      Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis

metode............................................................................................. 108.911 45.547

 Overført resultat.............................................................................. -5.387 -4.832

  Forslag til resultatdisponering......................................................... 103.524 40.715
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2025 2024

DKK DKK

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder........................................ 113.283 51.425

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder............................... 25.275 30.350

   Kapitalandele i associerede virksomheder...................................... 142.947 95.894

 Finansielle anlægsaktiver................................................................ 281.505 177.669

Anlægsaktiver.................................................................................. 281.505 177.669

 Likvide beholdninger...................................................................... 118 118

Omsætningsaktiver.......................................................................... 118 118

Aktiver............................................................................................. 281.623 177.787
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2025 2024

DKK DKK

Virksomhedskapital......................................................................... 40.000 40.000

      Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis

metode............................................................................................. 231.229 122.318

 Overført resultat.............................................................................. -1.356 4.031

Egenkapital...................................................................................... 269.873 166.349

    Leverandører af varer og tjenesteydelser......................................... 6.750 6.438

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse....................................... 5.000 5.000

 Kortfristede gældsforpligtigelser..................................................... 11.750 11.438

Passiver........................................................................................... 281.623 177.787

2     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

3  Andre forpligtelser

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2025 2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo............................................................... 40.000 40.000

 Virksomhedskapital ultimo.............................................................. 40.000 40.000

     Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis

 metode, primo.................................................................................. 122.318 76.771

  Årets bevægelse, resultatdisponering.............................................. 108.911 45.547

     Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis

 metode ultimo.................................................................................. 231.229 122.318

    Overført overskud eller tab, primo.................................................. 4.031 8.863

 Årets resultat................................................................................... -5.387 -4.832

    Overført overskud eller tab, ultimo................................................. -1.356 4.031

Egenkapital...................................................................................... 269.873 166.349
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2025 2024

DKK DKK

1   Antal personer beskæftiget

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit......................................... 0 0

  Antal personer beskæftiget.............................................................. 0 0

2     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

         Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som

          administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i

          sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter for udbytte, renter og royalties

 indenfor sambeskatningskredsen.

             Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 8.001, som er nedskrevet til kurs 0.

3  Andre forpligtelser

    Der foreligger ingen andre forpligtelser.

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

     Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.


